
Lenka H. (lenulehol) ID 257504 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 17:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, dědečkové, kamarádi,

  vítám vás v mém obchůdku, ve kterém vám nabízím především dárečky s výšivkou dle vašeho přání, dále ručně šité dárky
apod.

  Každý dáreček je originál, který je dělaný na vaše přání, nenajdete dva stejné.
  Zhotovení trvá dle množství objednávek, náročnosti apod., většinou 3-14 dnů. Můžeme se domluvit také na dřívějším
termínu pokud na dáreček spěcháte.

  Při objednávce uvádějte vždy nejvíce informací, o co máte zájem, text výšivky s dalšími detaily, způsob platby a vaší adresu.

  ZASÍLÁNÍ/PLATBA:
  platba předem na účet - poštovné a balné 45/65,- dle velikosti zásilky
  zasílání na dobírku - poštovné 115,-
  osobní předání možné po domluvě.
  K přepravě využívám většinou Českou poštu, dodání zásilky je od 1 dne do 1 týdne, od odeslání.

  LHŮTA PRO ODESLÁNÍ:
  Zásilky odesílám do 5 pracovních dnů od připsání částky na účet, není-li domluveno jinak.

  STORNO OBJEDNÁVKY/VRÁCENÍ ZBOŽÍ/NEDODÁNÍ ZBOŽÍ:
  Objednávku je možné stornovat v případě, kdy ještě nebyla zhotovena a to písemně -elektronickou poštou.
  Zboží je možné vrátit do 14 dnů od převzetí zásilky bez udání důvodu.
  V případě nemožnosti dodání zboží dle objednávky je prodávající povinen vrátit uhrazenou částku nebo nabídnout podobné
zboží v odpovídající hodnotě, vždy po domluvě s nakupujícím.

  ZÁRUKA:
  Záruka na nové zboží: dle platných legislativních podmínek.
  Záruka na použité zboží:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  OBCHODNÍ ÚDAJE:
  Lenka Holmanová
  Na Horách 6
  267 62 Komárov
  IČ: 87676885

  zodpovědná osoba:
  Lenka Holmanová

  Email: l.holmanova@centrum.cz, malydarek@seznam.cz
  Telefonická podpora není poskytována.

  Děkuji za nahlédnutí a těším se na obchůdek s vámi.

  Ostatní nabízené věci je možné také měnit, vždy dle individuální domluvy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

